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			ETTEVÕTTELT, KUS VÄÄRTUSTATAKSE PROFESSIONAALSUST JA INNOVAATILISUST
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			Renoveeritavate kortermajade ventilatsioonitööd, ehitus
		

				

				
				
							Pakume üle Eesti rekonstrueeritavatele kortermajadele erinevate ventilatsioonisüsteemide ehitust ja renoveerimist. 						
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			Kortermajade ventilatsiooni uuringud ja kaardistus
		

				

				
				
							Kaardistame olemasoleva ventilatsioonilahenduse ning koostame ülevaatliku dokumentatsiooni.						
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						Kõik ventilatsiooniga hooned
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			Ventilatsiooni puhastus
		

				

				
				
							Ventilatsiooni regulaarne puhastamine hoiab õhu puhtana ning tagab tuleohutuse.						
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			Õhk on meie eluallikas ja seepärast on äärmiselt oluline selle puhtus ja kvaliteet.
		

				

				
				
							Tänapäevases tarbimis- ja tootmisühiskonnas puutume aina rohkem kokku saasteprobleemidega, mis sissehingatava õhu kaudu mõjutavad meie heaolu ja tervist.
Aero Grupp OÜ on 2008. aastal loodud Eesti kapitalil põhinev eraettevõte. Tänu aastatepikkusele kogemusele saame julgelt lubada, et meie professionaalne meeskond ja tänapäevane varustus võimaldavad oma klientidele pakkuda vaid kvaliteetseid ventilatsiooniteenuseid ja pikaajalist kindlustunnet.
Tegutseme igapäevaselt ventilatsioonisüsteemide puhastuse, hoolduse, mõõtmise ja reguleerimisega. Lisaks tegeleme ventilatsiooni ehitusega nii uutesse hoonetesse kui ka renoveeritavatesse kortermajadesse.
						

				

					

		

				
			
								
					
			
	
		

					
					
			
								
				
			MIS MUUDAB MEID ERILISEKS
		

				

				
				
						
											
													
										Tänapäevased töövahendid ja tehnoloogiad
									
	
											
													
										Kaasaegsed teadmised ja asjatundlik meeskond
									
	
											
													
										Tuleohutu ja tervislik hoonete sisekeskkond
									
	
											
													
										 Kliendi soovide ja võimalustega arvestamine
									
	
											
													
										Kõrge kvaliteet mõistliku hinnaga
									
	
											
													
										Peame kokkulepetest kinni
									


				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
						
					
			
									

		

							

		
				
						
					
			
								
					
			
	
		

					
					
			
								
				
			Võta meiega ühendust! 
		

				

				
				
							Kui soovid kiiret, professionaalset ja tulemuslikku ventilatsiooniteenust koos mõnusa kliendikogemusega, siis võta meiega ühendust!
						

				

				
				
					
			
						
						KÜSI PAKKUMIST
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

				
			
								
				
							
								
						
					
			
								
				
			
		
				
				
								
						
					
			
								
				
					
							Aero Grupp OÜ ehitas välja minu kodumaja ventilatsioonisüsteemi, kui me oma maja renoveerisime. Kuna tegemist oli suure projektiga, mis kestis ligi aasta aega, siis selle aja jooksul õppisin paratamatult tundma iga alltöövõtja firmasisest kultuuri ja üldist mentaliteeti. Aero Grupiga võis igati rahule jääda ning ühistu esinaisena sain kiirelt aru, et nende töö ja kvaliteedi pärast ei ole mul vaja muretseda. Julgen seda firmat igati soovitada, kui otsite oma majale ventilatsiooni ehitajat.
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														Agnes Halling-Piigli

																						Siili 21 Tallinn korteriühistu juhatuse esimees

													

									

			

					

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
							Olen üle kümne aasta olnud kas otseselt või kaudselt OÜ Aero Grupp kliendiks. Tegemist on eduka ja areneva firmaga, kus rakendatakse innovatiivseid lahendusi ja kliendikeskset lähenemist, mis on orienteeritud lõpptulemusele. Suhtlemine on alati korrektne, lubatud tähtaegadest peetakse kinni nii pakkumiste esitamisel kui ka tööde teostamisel. Hinnapakkumised on põhjalikud ja ülevaatlikud. Töötegijaid saab usaldada ja ei pea oma aega kulutama pidevale järelvalvele tööde tegemise ajal
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																						Ühistujuht, haldur ja tehniline konsultant

													

									

			

					

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
							Aastate jooksul on meil tekkinud Aero Grupp OÜ-ga hea koostöö. Tegemist on usaldusväärse partneriga. Hindan nende täpsust, korrektsust ja lõpptulemust. Suhtlusstiil väga sõbralik, kõik küsimused saavad alati vastuse. Kliendi soovile tullakse alati vastu ja arvestatakse eripäradega
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																						Starmaker OÜ haldusjuht

													

									

			

					

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
							Meie haavapuitmassi tehas on üks suurimaid Eestisse tehtud välisinvesteeringutest. Tootmise edukaks toimimiseks on alati tähtis seadmete õigeaegne hooldus, regulaarne täpne tehniline kontroll ning kvaliteetsed varu- ja kuluosad. Aero Grupp OÜ on olnud meie koostööpartneriks juba 10 aastat. Meie kogemus näitab, et kvaliteetselt ning õigeaegsed hooldus- ja puhastustööd annavad säästu, töökindluse ja ohutuse,  mis kõik on tootmisettevõttele olulised
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																						AS Estonian Cell energeetika juht

													

									

			

					

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
					
							Kasutame Aero Grupi mõõteteenuseid igakuiselt. Hinnapäringutele vastatakse kiiresti, tööd teostatakse alati korrektselt ja tähtajaliselt, vastavalt graafikutes toodud aegadele. Vajadusel olen saanud ka tasuta konsultatsioone ventilatsioonisüsteemi reguleer- ja jaotusosade parimateks lahendusteks.

Tehnikute suhtlemine objektil on olnud samuti viisakas, näiteks renoveeritavate kortermajade korteri elanikega.

Hinna ja tööde kvaliteedi suhe on paigas ning soovitaksin seda ettevõtet ka teistele
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																						Isovent Ehitus OÜ juhataja
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			VENTILATSIOONI PUHASTUS, KAARDISTAMINE
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										Kert Joakit
									
	
										Müügi- ja projektijuht
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			RENOVEERITAVATE KORTERMAJADE VENTILATSIOONITÖÖD
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			Küsi meilt hinnapakkumist! 
		

				

				
				
					


 














	
		Millist teenust soovid? (kohustuslik)

—Palun tee valik—
Renoveeritavate kortermajade ventilatsioonitööd
Kortermajade ventilatsiooni uuringud ja kaardistus
Ventilatsiooni mõõdistamine ja reguleerimine
Ventilatsiooni puhastus
Soovin konsultatsiooni


		

	




	
		
		

	

	
		
		

	




	
		
		

	

	
		
		

	




	
		
		

	




	
		
		

	




	
		

Kui soovid lisada faile siis kasuta selleks WeTransfer keskkonda ja kopeeri siia lahtrisse link.
		

	




	
		
		

	










				

				

					

		

							

		
						

		    
    
    
    






































